GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

Processo: - 957/2007
Interessado: Instituto Butantan
Assunto:- Concurso para provimento de cargos de Pesquisador
Científico I.

                           À vista dos elementos que instruem
os autos, em especial a manifestação do Senhor
Presidente da Comissão Permanente do Regime de
Tempo Integral – CPRTI, constante de fls. 266/268, de
01/12/2009, que aprovo, decido:
                           I – Homologar, nos termos do
parágrafo primeiro do artigo 97 do Decreto nº 42.816,
de 19 de janeiro de 1998, o resultado do concurso
para provimento de cargos de Pesquisador Científico I,
classificados no Instituto Butantan da Secretaria de
Estado da Saúde, realizado pela Comissão
Permanente do Regime de Tempo Integral – CPRTI, na
forma publicada no Diário Oficial do Estado de São
Paulo de 18 de julho de 2009, por meio do Edital
CPRTI nº 006/2009.
                            II – Publique-se.
                            III – À Comissão Permanente do
Regime de Tempo Integral - CPRTI, para
prosseguimento.
        G.S., aos  09  dezembro de 2009

GERALDO ALCKMIN
 Secretário de Estado